CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

               ESTANCIA TURÍSTICA DE PARAGUAÇU PAULISTA

              Av. Siqueira Campos, 124, Centro - Tel (18) 3361-6720 / 3361-6770

E-mail: assistencia@eparaguacu.sp.gov.br

1

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS/IMPUGNAÇÃO

Referente - Lista de Inscritos e Entrega dos Documentos.

 PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR N.º 01/2015

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do Município de Paraguaçu
Paulista, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições legais, após análise criteriosa pela
COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL, especialmente nomeada através da Resolução Nº 04/2015,
de 02 de abril de 2015, relativa aos recursos apresentado abaixo relacionados, acerca dos
documentos comprobatórios exigidos para efetivação da inscrição, faz saber e torna público o
presente EDITAL DE ANÁLISE DE RECURSO DA LISTA DE INSCRITOS E ENTREGA DOS

DOCUMENTOS.

Nº Inscrição

Pré-Candidato

RG

Alegações
relativas à

 Situação

9341

Andreia Silveira Simongini

270366751

Documento que comprove

experiência de trabalho na área

de defesa dos direitos e deveres

da criança e adolescente,

emitido por órgão responsável.

DEFERIDA

9360

Elaine Cristina Alfredo

41.470.864-7

 Documento que comprove

experiência de trabalho na área

de defesa dos direitos e deveres

da criança e adolescente,

emitido por órgão responsável.

DEFERIDA

9408

Emanuel Eugenio da Silva Lopes

34.722.604-8

Documento que comprove a

escolaridade exigida conforme

consta no Edital.

DEFERIDA

9374 Jakson Magno Rodrigues 32141165-1

Título de Eleitor, e do

comprovante de votação da

última eleição, ou justificativa

de ausência ou pago a multa.

DEFERIDA

9327 Jeniffer Caroline dos Santos 487893244

Título de Eleitor, e do

comprovante de votação da

última eleição, ou justificativa

de ausência ou pago a multa.

DEFERIDA

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Paraguaçu Paulista, 17 de julho de 2015.

APARECIDA CASSEMIRO ROSA
Presidente do CMDCA